
Zápis z obhajoby doktorské dizertační práce

Mgr. Eva Žatecká

,,Vliv vybraných endocrinních disruptorů na reprodukční systém myších samců in vivo,,

Konané dne 9' 9.2oL5 před komísí oR Vývojové a buněčné bio|ogie

Přítomní: viz prezenční listina

Průběh:
1. Předseda komise Doc. RNDr. Jan Černý, Ph.D' uvíta| přítomné, představí| kandidátku a vyzva| ji

ke krátké prezentaci její práce'

2. Doktorandka seznámi|a přeh|edným způsobem č|eny komise iostatní přítomné se suim
projektem, výs|edky a závéry své experimentální práce.

3' Předseda komise v zastoupeníza oponenty ing' Micha|a Kube|ku CSc' a RNDr. Ji řího Kaňku, DrSc.
přečet| posudky a přednes|jej ich připomínky a otázky. ško|ite|ka doc. RNDr. MUDr' Jana
Pěknicová, CSc. zhodnoti|a práci doktorandky během studia a potvrdi|a její zásadní účast při
získávánívýsledků v publikacích při|ožených k dizertační práci.

4' Doktorandka kvaIifikovaně odpovědě|a na všechny dotazy oponentů i č|enů komise, které se
týka|y např. inkorporace proteinů, statistické interpretace s|oupcových grafů, sekvenční
homo|ogie protaminů, mechanistického vysvět|enífunkce ma|ých koncentrací ED versus vysoké
koncentrace, exprese p21, jest|i vedou poznatky k zákazu konkrétních |átek, testování směsí
po|utantů a možné interakce, aj. Přesvědčivě obstá|a i př idiskuzi z p|éna.

5. V následujícím neveřejném zasedánívšichni č|enové komise ohodnotiIi dobrou úroveň
před|ožené práce i vystoupení kandidátky a V tajném h|asování komise doporuči|a udě|enítitu|u
Ph'D. (prospě|a).

6. Předseda komise spo|u s hodnotící komisí pogratu|ovaIi uchazečce k získánítituIu Ph.D. a popřá|i
jí úspěch ve vědecké kariéře.

V Praze dne 9. 9. 20L5

Doc. RNDr. Jan Černý, Ph.D'
Předseda komise


